
MSV výtahy a. $.
Sv ina rsk á 95 * 500 03 Hra dec  Králové  

Držitel cert ifik átu  ČSN EN ISO 9001.2001

DODATEK č. 1
ke smlouvě č. 1193

U příležitosti 20. výročí založení společnosti a v rámci sjednocování paušálů za měsíční  
servis výtahů ( dle typu, nosnosti,  počtu stanic , loka lity, stáří  -  rok uvede ní do provoz u ),

Vám nabízíme

snížen í měsíčního poplatku při zachování rozsahu poskytovaných 
služeb:

původní -  stávající cena 985 , - Kč bez DPH

nová -  upravená cena 850 , - Kč bez DPH

Datum účinnosti tohoto dodatku: od prvního dne následujícího měsíce po Vašem 
podpisu.

Pokud souhlas íte s tímto naším návrhem , žádáme  Vás o potvrzení tohoto d odatku k výše 
uvedené smlo uvě.

Hradec Králové , dne: 15.6.2010  

dodavate l zákazník

te l./ fa x:   « ww w. msv -vYt ah y.cz  « e -mail:  nasv-vyíohyČTTísv-vvŤcfhy.cz


